様式第３号

[bookmark: _GoBack]滑動崩落防止施設が設置された土地の所有権の移転に関する届出書

　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　熊本市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
					 フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

熊本市大規模盛土造成地滑動崩落防止施設の保全に関する条例第１０条の規定により、
次のとおり届け出ます。
	１　土地の所在地
	熊本市　　　　区

	２　変更前の土地所有者
	現住所
フリガナ
氏　名
電話番号（　　　）　　　－

	２　変更後の土地所有者
	現住所
フリガナ
氏　名
電話番号（　　　）　　　－

	３　変更の原因
	１　売買その他の取引
２　相続その他の一般承継
３　その他（　　　　　　　　　　　）

	４　所有権者変更（予定）日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

備考
土地所有者の移転の内容がわかる書類を添付すること